
04-JUN-20 09:30 AM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  1 de  2
FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

7010

7001

Empresa :

Empresa :

ODC

OSE

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODC

ODO

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

OPS

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

5

3

18

19

20

21

22

23

24

11

72

73

74

75

76

77

78

7

8

9

10

11

 27,270,228

 12,066,600

 1,500,000

 2,093,500

 1,381,000

 15,408,105

 16,562,572

 18,498,764

 3,518,354

 1,190,000

 6,600,000

 16,450,000

 7,470,000

 4,000,000

 4,000,000

 4,000,000

 4,000,000

 1,800,000

 2,400,000

 1,800,000

 2,400,000

 0

Valor

Valor

18-MAY-20

05-MAY-20

05-MAY-20

12-MAY-20

15-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

25-MAY-20

20-MAY-20

07-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

28-MAY-20

28-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

22-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

Estado

Estado

901088268

13846095

901132366

68285344

900303701

17594742

17594742

830017609

901226792

88151612

1087986499

1115732135

1152434509

80188452

1098638033

1015410877

10015713

1116774855

1116773803

17596317

17589656

830034462

SOLUCIONES EMPRESARIALES
SERYM SAS

PACHON DALLOS LUIS ALBERTO

AGROTIENDA LA  COLMENA S.A.S

MANTILLA MILLER PIEDAD XIOMARA

SOCIEDAD COLOMBIANA DE
CONSTRUCTORES  E INGENIEROS
SAS

VELASCO OSPINO RAINER
JEFFERSON

VELASCO OSPINO RAINER
JEFFERSON

QUIMICOS FARADAY LIMITADA

FEGO GROUP S.A.S. ZOMAC

TORRES PABON FABIO ARNOLD

ZULUAGA ARIAS ANDRES FELIPE

ROJAS RIOS BLADIMIR

VALENZUELA VERGARA ELISA
ESTHER

JARAMILLO QUICENO JULIO CESAR

MUÑOZ PARDO YURLEY TATIANA

ARAGON ARIAS JHON JAIRO

MEJIA VASQUEZ EDISON

PARALES MOTA CARLOS ALEXIS

EREU MIJARES DANI ARGENIS

HINOJOSA DIOMEDES ARQUIMIDES

ATILUA CEPEDA SANTIAGO

INNOVACION TECNOLOGICA S.A.S

J

N

J

N

J

N

N

J

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

Nat.

Nat.

 CR 36 18 C 03
URB BULEVAR DE
LA CEIBA

 Cl 23 24 BRR
FUNDADORES

 Cl 16 16 89 BRR
CRISTO REY

 Cl 15 15 83

CR 20 23 16 BRR
CORDOBA

 CL 1 21 38

 CL 1 21 38

CL 86 BIS 92 33

 Cl 13 11 36 BRR
MERIDIANO
SETENTA
 CR 26 21 26 BRR
COROCORAS

 Cl 26 23 41 BRR
AMERICAS

 CR 40 12 67

CL 26 B 74 33 AP
301

CL 78 61 09

CL 21 16 97 

CR 111 C 69 23

 Cl 29 14 05 BRR
SAN NICOLAS

 CR 9A 11 36 BRR

 Cl 1 SUR 5 51
BRR FLOR DE MI
LLANO
 CR 10 CL 2
ESQUINA

 Cl 28 CR 16 8 02
BRR SAN LUIS
CR 21 41 26

Direcciòn

Direcciòn

13921882

88191910

88191910

88191910

88191910

13921882

13921882

*********

*********

13921882

*********

13921882

13921882

*********

*********

*********

*********

88191910

88191910

88191910

88191910

*********

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE
ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE

ESPINOSA MUÑOZ FREDDY
ENRIQUE
ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

27-MAY-20

06-MAY-20

06-MAY-20

13-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

20-MAY-20

24-MAY-20

27-MAY-20

20-MAY-20

09-MAY-20

28-MAY-20

28-MAY-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

01-JUN-20

30-MAY-20

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

18-MAY-20

05-MAY-20

05-MAY-20

12-MAY-20

15-MAY-20

18-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

25-MAY-20

20-MAY-20

07-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

25-MAY-20

28-MAY-20

28-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

26-MAY-20

06-MAY-20

06-MAY-20

13-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

20-MAY-20

22-MAY-20

27-MAY-20

20-MAY-20

08-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

26-MAY-20

06-MAY-20

06-MAY-20

13-MAY-20

18-MAY-20

20-MAY-20

20-MAY-20

22-MAY-20

27-MAY-20

20-MAY-20

08-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

29-MAY-20

29-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

10-JUL-20

04-JUL-20

04-JUN-20

01-JUN-20

06-JUN-20

03-JUL-20

03-JUL-20

24-JUL-20

25-JUL-20

09-JUN-20

06-AUG-20

30-NOV-20

20-AUG-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

25-JUN-20

02-JUL-20

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

901010122060

901010122060

901010121929

901010121929

901010121929

901010121929

401010224459

402020424600

400000019332

901010121929

400000019332

403010325737

403010325737

400000019332

400000019332

400000019332

400000019332

GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL
ORINOQUIA VIGENCIA 2020

GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL
ORINOQUIA VIGENCIA 2020

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y
AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE
BIENESTAR Y ADM

LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA
FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA
EXTENSIÓN Y LA CR
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE
FUNCIONAMIENTO

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO
Y PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBI

OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO
Y PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBI

PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 
PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA
FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE
ORINOQUIA- "UN 

ADQUIRIR MATERIALES DE CUBIERTA
ASFALTICA, ELEMENTOS ESTRUCTURALES EN
MADERA Y GASES REFIGEREANTES DE AIRES
ACONDICIONADOS PARA LA ADECUACION DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA DEL BLOQUE
ADMINISTRATIVO DE 
PRESTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACION DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA
SEDE ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE COLOMBIA

ADQUIRIR COLMENAS DE ABEJAS PARA LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA
ADQUIRIR ELEMENTOS DE DESINFECCION PARA
LA IMPLEMENTACION DEL PROTOCOLO DE
BIOSEGURIDAD PARA LA PREVENCION DEL
CORONAVIRUS COVID 19  EN TRABAJO DE OBRA
EN LA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR ELEMENTOS DE PROTECCION
PERSONAL PARA LA IMPLEMENTACION DE
PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD PARA LA
PREVENCION DEL CORONAVIRUS COVID-19 EN
TRABAJO DE OBRA EN LA SEDE ORINOQUIA
ADQUIRIR CARPINTERIA METALICA, CIELORASO,
MALLA DE CERRAMIENTO E INSTALACIONES
ELECTRICAS PARA ADECUACIONES DE
INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE
ORINOQUIA
ADQUIRIR DIVISIONES, PUERTAS Y VENTANAS
EN ALUMINIO Y VIDRIO PARA EL NUEVO
EDIFICIO DE BIENESTAR UNIVERSIATRIO DE LA
SEDE ORINOQUIA

ADQUIRIR  MATERIALES Y ELEMENTOS PARA EL
LABORATORIO DE LA SEDE ORINOQUIA

ADQUIRIR  MATEARIALES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS PRODUCTOS DE LA
GRANJA EL CAIRO DE LA SEDE ORINOQUIA
REALIZAR INFORME GEOTECNICO DEL AULA
TALLER DE POSCOSECHA, A INTERVENIR
MEDIANTE EL PROYECTO DE COLCIENCIAS EN
MECANISMO DE PARTICIPACION 2, EN LA SEDE
ORNOQUIA

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
CONSOLIDACION DE UNA PLATAFORMA DIGITAL
Y ACTUALIZACION DE LA INFORMACION DE LA
UNIDAD DE EXTENSION EN LA PAGINA WEB DE
LA SEDE ORINOQUIA
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA
COORDINACION FUNCIONAL DEL
OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO Y
PAZ DE LA SEDE ORINIA FASE II

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL OBSERVATORIO
EN FRONTERA, TERRITORIO Y PAZ DE LA SEDE
ORINOQUIA FASE II

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR EL MODULO DE MATEMATICAS

PRESTAR SERVCIOS  PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR EL MODULO DE LECTURA Y
ESCRITURA
PRESTAR SERVICIOS  PROFESIONALES PARA
DESARROLLAR EL MODULO DE QUÍMICA

PRESTAR SERVICIOS ROFESIONALES PARA
DESARROLLAR EL MODULO DE INGLES

ADICIONAR LA OPS 8 DE 2020

ADICIONAR LA ODO 2 DE 2020

ADICIONAR Y MODIFICAR LA OPS 9 DE 2020

SE ADICIONA LA SIGUIENTE ACTIVIDAD:

APOYAR LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO
DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE
ORINOQUIA

ADICIONAR LA ODO 1 DE 2020

PRORROGAR LA OSE 10 DE 2020

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202005 202005



04-JUN-20 09:30 AM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES  POR PERIODO

Pàgina:  2 de  2
UGI SEDE ORINOQUIA - NIVEL CENTRAL7060Empresa :

OPS

NOV

NOV

NOV

3

2

3

4

 8,000,000

 0

 0

 0

Valor

22-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Elaborac.

EJE

FIN

FIN

FIN

Estado

52656931

900086559

830035246

830035246

QUINTERO BUSTOS LUZ MARINA

ENTHOS LTDA

DELL COLOMBIA INC

DELL COLOMBIA INC

N

J

J

J

Nat.

TV 96 B 20 D 30 BL
D AP 213

CL 74  65 B 13

 CR 7 113 48 OF
1401 SUR
 CR 7 113 48 OF
1401 SUR

Direcciòn

9532832

9532832

75107662

9532832

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO
BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES
PEREZ BUITRAGO NESTOR
FERNANDO

26-MAY-20

30-MAY-20

01-JUN-20

30-MAY-20

Fecha
 Inicio

22-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Celebrac.

24-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Perfeccion.

24-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

27-MAY-20

Fecha
Legalizac

31-AUG-20

08-JUL-20

03-JUL-20

03-JUL-20

Fecha
Terminac.

400000019753 "INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN COMO
APORTE A SOLUCIÓN DE
PROBLEMÁTICAS NACIONALES SE

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA
DICTAR LA CAPACITACIÓN DEL MANEJO DEL
APLICATIVO GESPROY Y LEGALIZACIÓN DEL
PROYECTO DE REGALIAS DE LA SEDE
ORINOQUIA.
PRORROGAR LA ODC 1 DE 2020

PRORROGAR LA ODC 2 DE 2020

PRORROGAR LA ODC 3

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


