## UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES POR PERIODO

Periodo Desde: 202005 Hasta: 202005

Empresa: 7010 FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

Pàgina: 1 de 2 04-JUN-20 09:30 AM

																04-JUN-20 09:30 AM
Tipo y Nro. Documento	Valor	Fecha Elaborac.	Estado	Prove	eedor	Nat. Direcciò	n 	Interventor	Fecha Inicio	Fecha Celebrac.	Fecha Perfeccion	Fecha Legalizac	Fecha Terminac	Còdig	o y Nombre de Proyecto	Objeto
ODC 5	27,270,228	18-MAY-20	EJE	901088268 SOLUCION SERYM SA		J CR 36 18 C 03 URB BULEVAF LA CEIBA		SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	27-MAY-20	18-MAY-20	26-MAY-20	26-MAY-20	10-JUL-20	901010122060	GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL ORINOQUIA VIGENCIA 2020	ADQUIRIR MATERIALES DE CUBIERTA ASFALTICA, ELEMENTOS ESTRUCTURALES EN MADERA Y GASES REFIGEREANTES DE AIRES ACONDICIONADOS PARA LA ADECUACION DE LA
OSE 3	12,066,600	05-MAY-20	EJE	13846095 PACHON [	DALLOS LUIS ALBERTO	N CI 23 24 BRR FUNDADORES	88191910 S	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE	06-MAY-20	05-MAY-20	06-MAY-20	06-MAY-20	04-JUL-20	901010122060	GASTOS OPERATIVOS FONDO ESPECIAL ORINOQUIA VIGENCIA 2020	INFRAESTRUCTURA FISICA DEL BLOQUE ADMINISTRATIVO DE PRESTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA SEDE ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
Empresa: 7001 NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA																
Tipo y Nro. Documento	Valor	Fecha Elaborac.	Estado	Prove	edor	Nat. Dirección	1	Interventor	Fecha Inicio	Fecha Celebrac.	Fecha Perfeccion	Fecha . Legalizac	Fecha Terminac.	Còdig	o y Nombre de Proyecto	Objeto
ODC 18	1,500,000	05-MAY-20	EJE	901132366 AGROTIEN	NDA LA COLMENA S.A.S	J CI 16 16 89 BR CRISTO REY	R 88191910	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE	06-MAY-20	05-MAY-20	06-MAY-20	06-MAY-20	04-JUN-20	901010121929	VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO	ADQUIRIR COLMENAS DE ABEJAS PARA LA SEDE ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
ODC 19	2,093,500	12-MAY-20	EJE	68285344 MANTILLA	MILLER PIEDAD XIOMARA	N CI 15 15 83	88191910	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE	13-MAY-20	12-MAY-20	13-MAY-20	13-MAY-20	01-JUN-20	901010121929	VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO	COLOMBIA ADQUIRIR ELEMENTOS DE DESINFECCION PARA LA IMPLEMENTACION DEL PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD PARA LA PREVENCION DEL
ODC 20	1,381,000	15-MAY-20	EJE	900303701 SOCIEDAL CONSTRU SAS	O COLOMBIANA DE ICTORES E INGENIEROS	J CR 20 23 16 BF CORDOBA	RR 88191910	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE	18-MAY-20	15-MAY-20	18-MAY-20	18-MAY-20	06-JUN-20	901010121929	VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO	CORONAVIRUS COVID 19 EN TRABAJO DE OBRA EN LA SEDE ORINOOUIA ADQUIRIR ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LA IMPLEMENTACION DE PROTOCOLO DE BIOSEGURIDAD PARA LA
ODC 21	15,408,105	18-MAY-20	EJE	17594742 VELASCO JEFFERSO	OSPINO RAINER DN	N CL 1 21 38	13921882	SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	20-MAY-20	18-MAY-20	20-MAY-20	20-MAY-20	03-JUL-20	901010121929	VIGENCIA 2020 PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO	PREVENCION DEL CORONAVIRUS COVID-19 EN TRABAJO DE OBRA EN LA SEDE ORINOQUÍA ADQUIRIR CARPINTERIA METALICA, CIELORASO, MALLA DE CERRAMIENTO E INSTALACIONES ELECTRICAS PARA ADECUACIONES DE INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE
ODC 22	16,562,572	18-MAY-20	EJE	17594742 VELASCO JEFFERSO		N CL 1 21 38	13921882	SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	20-MAY-20	18-MAY-20	20-MAY-20	20-MAY-20	03-JUL-20	401010224459	MEJORAMIENTO, ADECUACIÓN Y AMPLIACIÓN DE LOS ESPACIOS FÍSICOS DE BIENESTAR Y ADM	ORINOQUIA ADQUIRIR DIVISIONES, PUERTAS Y VENTANAS EN ALUMINIO Y VIDRIO PARA EL NUEVO EDIFICIO DE BIENESTAR UNIVERSIATRIO DE LA SEDE ORINOQUIA
ODC 23	18,498,764	20-MAY-20	EJE	830017609 QUIMICOS	FARADAY LIMITADA	J CL 86 BIS 92 3	3 ********	ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	24-MAY-20	20-MAY-20	22-MAY-20	22-MAY-20	24-JUL-20	402020424600	LABORATORIOS AL SERVICIO DE LA FORMACIÓN, LA INVESTIGACIÓN, LA	ADQUIRIR MATERIALES Y ELEMENTOS PARA EL LABORATORIO DE LA SEDE ORINOQUIA
ODC 24	3,518,354	25-MAY-20	EJE	901226792 FEGO GRO	OUP S.A.S. ZOMAC	J CI 13 11 36 BR MERIDIANO	R *******		27-MAY-20	25-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	25-JUL-20	40000019332	EXTENSIÓN Y LA CR PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE	ADQUIRIR MATEARIALES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS PRODUCTOS DE LA
ODO 11	1,190,000	20-MAY-20	EJE	88151612 TORRES F	PABON FABIO ARNOLD	SETENTA N CR 26 21 26 B COROCORAS	RR 13921882	SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	20-MAY-20	20-MAY-20	20-MAY-20	20-MAY-20	09-JUN-20	901010121929	ORINOQUIA- "UN	GRANJA EL CAIRO DE LA SEDE ORINOQUIA REALIZAR INFORME GEOTECNICO DEL AULA TALLER DE POSCOSECHA, A INTERVENIR MEDIANTE EL PROYECTO DE COLCIENCIAS EN MECANISMO DE PARTICIPACION 2, EN LA SEDE ORNOQUIA
OPS 72	6,600,000	07-MAY-20	EJE	1087986499 ZULUAGA	ARIAS ANDRES FELIPE	N CI 26 23 41 BF AMERICAS	'R *******	ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	09-MAY-20	07-MAY-20	08-MAY-20	08-MAY-20	06-AUG-20	40000019332	PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE ORINOQUIA- "UN	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA CONSOLIDACION DE UNA PLATAFORMA DIGITAL Y ACTUALIZACION DE LA INFORMACION DE LA UNIDAD DE EXTENSION EN LA PAGINA WEB DE
OPS 73	16,450,000	25-MAY-20	EJE	1115732135 ROJAS RIG	OS BLADIMIR	N CR 40 12 67	13921882	SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	28-MAY-20	25-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	30-NOV-20	403010325737	OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO Y PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBI	LA SEDE ORINOQUIA PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA COORDINACION FUNCIONAL DEL OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO Y PAZ DE LA SEDE ORINIA FASE II
OPS 74	7,470,000	25-MAY-20	EJE	1152434509 VALENZUE ESTHER	ELA VERGARA ELISA	N CL 26 B 74 33 a 301	AP 13921882	SUAREZ MORENO OSCAR EDUARDO	28-MAY-20	25-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	20-AUG-20	403010325737	OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO Y PAZ DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBI	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LAS ACTIVIDADES DEL OBSERVATORIO EN FRONTERA, TERRITORIO Y PAZ DE LA SEDE ORINOQUIA FASE II
OPS 75	4,000,000	25-MAY-20	EJE	80188452 JARAMILL	O QUICENO JULIO CESAR	N CL 78 61 09	******	ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	01-JUN-20	25-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	25-JUN-20	400000019332	PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA DESARROLLAR EL MODULO DE MATEMATICAS
OPS 76	4,000,000	25-MAY-20	EJE	1098638033 MUÑOZ PA	ARDO YURLEY TATIANA	N CL 21 16 97	******	ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	01-JUN-20	25-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	25-JUN-20	400000019332	ORINOQUIA- "UN PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE	PRESTAR SERVCIOS PROFESIONALES PARA DESARROLLAR EL MODULO DE LECTURA Y
OPS 77	4,000,000	28-MAY-20	EJE	1015410877 ARAGON	ARIAS JHON JAIRO	N CR 111 C 69 23	*******	ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	01-JUN-20	28-MAY-20	29-MAY-20	29-MAY-20	25-JUN-20	400000019332	ORINOQUIA- "UN PROYECCIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE	ESCRITURA PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA DESARROLLAR EL MODULO DE QUÍMICA
OPS 78	4,000,000	28-MAY-20	EJE	10015713 MEJIA VAS	SQUEZ EDISON	N CI 29 14 05 BR SAN NICOLAS		ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	01-JUN-20	28-MAY-20	29-MAY-20	29-MAY-20	25-JUN-20	400000019332	FUNCIÓN DE EXTENSIÓN DE LA SEDE	PRESTAR SERVICIOS ROFESIONALES PARA DESARROLLAR EL MODULO DE INGLES
NOV 7	1,800,000	22-MAY-20	FIN	1116774855 PARALES	MOTA CARLOS ALEXIS	N CR 9A 11 36 B	RR 88191910	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE							ORINOQUIA- "UN	ADICIONAR LA OPS 8 DE 2020
NOV 8	2,400,000	22-MAY-20	FIN	1116773803 EREU MIJA	ARES DANI ARGENIS	N CI 1 SUR 5 51 BRR FLOR DE LLANO										ADICIONAR LA ODO 2 DE 2020
NOV 9	1,800,000	22-MAY-20	FIN	17596317 HINOJOSA	A DIOMEDES ARQUIMIDES	N CR 10 CL 2 ESQUINA	88191910	ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE								ADICIONAR Y MODIFICAR LA OPS 9 DE 2020
																SE ADICIONA LA SIGUIENTE ACTIVIDAD:  APOYAR LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA DE LA SEDE ORINOQUIA
								_								
NOV 10 NOV 11		22-MAY-20 27-MAY-20		17589656 ATILUA CE 830034462 INNOVACI	EPEDA SANTIAGO ON TECNOLOGICA S.A.S	N CI 28 CR 16 8 BRR SAN LUIS J CR 21 41 26		ESPINOSA MUÑOZ FREDDY ENRIQUE ROMERO HERNANDEZ ANA MARIA	30-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	02-JUL-20			ADICIONAR LA ODO 1 DE 2020 PRORROGAR LA OSE 10 DE 2020
								** *** *								

## UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA INFORME GENERAL DE ORDENES CONTRACTUALES POR PERIODO

Periodo Desde: Hasta:

Empresa: 7060 UGI SEDE ORINOQUIA - NIVEL CENTRAL

Pàgina: 2 de 2 04-JUN-20 09:30 AM

Tipo y Nro. Documento	Valor	Fecha Elaborac.	Estado	Proveedor	Nat. Direcciòn		Interventor	Fecha Inicio	Fecha Celebrac.	Fecha Perfeccion.		Fecha Terminac.	Còdigo y Nombre de Proyecto	Objeto
OPS 3	8,000,000	22-MAY-20	EJE	52656931 QUINTERO BUSTOS LUZ MARINA	N TV 96 B 20 D 30 BL D AP 213	9532832	PEREZ BUITRAGO NESTOR FERNANDO	26-MAY-20	22-MAY-20	24-MAY-20	24-MAY-20	31-AUG-20	400000019753 "INVESTIGACIÓN Y EXTENSIÓN COMO APORTE A SOLUCIÓN DE PROBLEMÁTICAS NACIONALES SE	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA DICTAR LA CAPACITACIÓN DEL MANEJO DEL APLICATIVO GESPROY Y LEGALIZACIÓN DEL PROYECTO DE REGALIAS DE LA SEDE ORINOQUÍA.
NOV 2	0	27-MAY-20	FIN	900086559 ENTHOS LTDA	J CL 74 65 B 13		PEREZ BUITRAGO NESTOR FERNANDO	30-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	08-JUL-20		PRORROGAR LA ODC 1 DE 2020
NOV 3	0	27-MAY-20	FIN	830035246 DELL COLOMBIA INC	J CR 7 113 48 OF 1401 SUR			01-JUN-20	27-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	03-JUL-20		PRORROGAR LA ODC 2 DE 2020
NOV 4	0	27-MAY-20	FIN	830035246 DELL COLOMBIA INC	J CR 7 113 48 OF 1401 SUR	9532832	PEREZ BUITRAGO NESTOR FERNANDO	30-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	27-MAY-20	03-JUL-20		PRORROGAR LA ODC 3